VietJack.com                                                                                        Facebook: Học Cùng VietJack

	Đơn vị: ................................
Địa chỉ: ...............................
	Mẫu số 05 - TT
(Ban hành theo Thông tư số 133/2016/TT-BTC ngày 26/8/2016 của Bộ Tài chính)

GIẤY ĐỀ NGHỊ THANH TOÁN
Ngày.....tháng.....năm.....
Kính gửi:
Họ và tên người đề nghị thanh toán:
Bộ phận (Hoặc địa chỉ):
Nội dung thanh toán:
Số tiền: ........................... (Viết bằng chữ):
(Kèm theo ........................... chứng từ gốc).
	Người đề nghị thanh toán
(Ký, họ tên)
	Kế toán trưởng
(Ký, họ tên)
	Người duyệt
(Ký, họ tên)

	Đơn vị:...................

	Mẫu số 05 – TT

	Địa chỉ:..................

	(Ban hành theo Thông tư số: .../2014/TT-BTC

	ngày .../.../2014 của BTC)

GIẤY ĐỀ NGHỊ THANH TOÁN
Ngày.......tháng........năm.......
Kính gửi:
Họ và tên người đề nghị thanh toán:
Bộ phận (Hoặc địa chỉ):
Nội dung thanh toán:
Số tiền:	(Viết bằng chữ):
(Kèm theo	chứng từ gốc).
	Người đề nghị thanh toán
	Kế toán trưởng
	     Người duyệt

	(Ký, họ tên)
	(Ký, họ tên)
	(Ký, họ tên)

[bookmark: _GoBack]

Học trực tuyến: khoahoc.vietjack.com                                                            Youtube: Học Cùng VietJack